



สำเนาฉบับ

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ ภารกิจพรส. โรงพยาบาลพะเยา (๒๕๑๑)

ที่ พย ๐๐๓๓.๒๐๒.๔/๐๘๑ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

ต้นเรื่อง

โรงพยาบาลพะเยาได้รับอนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีโซ่ยาประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ตามบันทึกข้อความที่ พย ๐๐๓๓.๒๐๒/๔๒๕๘ ลว. ๕ ตุลาคม ๒๕๖๖ แล้วนั้น

ข้อเท็จจริง

เวชภัณฑ์ที่จัดซื้อมีปริมาณการใช้เปลี่ยนแปลงไปบางรายการตามการจัดบริการ เพื่อให้มีเพียงพอ และต่อเนื่องจึงขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อ จำนวน ๔ แผน ในหมวดต่าง ๆ รวมมูลค่าทั้งสิ้น ๑๓๗,๗๗๖,๖๕๖.๙๘ (หนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบกบาทเก้าสิบแปดสตางค์) ประกอบด้วย

- | | | |
|---|---------------------|-------------------|
| ๑) แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม | ๕๕๐ รายการ มูลค่า | ๒,๓๕๕,๖๕๘.๓๙ บาท |
| ๒) แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์(ห้องผ่าตัด) | ๗๔๗ รายการ มูลค่า | ๖๓,๓๑๑,๓๓๔.๑๕ บาท |
| ๓) แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์(คลังพัสดุ) | ๑,๓๘๙ รายการ มูลค่า | ๕๕,๐๕๖,๙๑๘.๐๔ บาท |
| ๔) แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์(คลังชั้นสุตร) | ๓๕๖ รายการ มูลค่า | ๑๗,๐๕๒,๗๕๖.๔๐ บาท |

ข้อระเบียบ

๑. ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลว. ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ เมื่อได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณในการจัดซื้อจัดจ้างจากผู้มีอำนาจพิจารณาประมาณแล้ว ให้จัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบ

๒. ระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ ลว. ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓ ข้อ ๘ การจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยาประจำปี สำหรับหน่วยงานสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขในส่วนภูมิภาคให้เสนอแผนต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด เพื่อพิจารณาอนุมัติ

๓. คำสั่งสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา ที่ ๑๘๒/๒๕๖๕ ลว. ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เรื่อง มอบหมายให้อนุมัติปรับแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีโซ่ยา มอบหมายให้ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทั่วไปและโรงพยาบาลชุมชนทุกแห่งอนุมัติปรับแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีโซ่ยาของโรงพยาบาล

ข้อเสนอและพิจารณา

เห็นควรพิจารณาอนุมัติปรับแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา โรงพยาบาลพะเยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ (ปรับแผนกลางปี) ดังกล่าว ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายอนณ ปัญญาใหญ่)

ประธานคณะกรรมการจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง

และบริหารคลังพัสดุ

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ

(นายธวัชชัย ปานทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

๐๗ พ.ค. ๒๕๖๗

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717
(โรงพยาบาลพะเยา และหน่วยบริการปฐมภูมิเครือข่ายบริการสุขภาพอำเภอเมืองพะเยา)
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (ปรับกลางปี)

ลำดับ	ประเภทวัสดุ	จำนวนรายการ	จำนวนเงินรวม (บาท)
1	วัสดุทันตกรรม	550	2,345,658.39
	รวม	550	2,345,658.39

ผู้จัดทำแผน.....
(นางสาวฉวีฉวี ชุมสุพรรณวารีย์)
หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม

ผู้เสนอแผน.....
(นายอนณ ปัญโญใหญ่)
ประธานคณะกรรมการจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง
และบริหารคลังพัสดุ

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายธวัชชัย ปานทอง)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

๒

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (ปรับกลางปี)

การจัดซื้อ	/	เวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ตค-ธค 66)	แผน	265	918,952.65
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (มค-มีค 67)	แผน	171	475,568.58
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เมย-มิย 67)	แผน	171	475,568.58
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (กค-กย 67)	แผน	171	475,568.58
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	550	2,345,658.39
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (ปรับกลางปี)

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4
1	21697	17% EDTA	ขวด	2	3	2	0	4	4	330.00	1,320.00	1	330.00	1	330.00	1	330.00	1	330.00
2	21699	2.5% Sodium Hyprochorite	ขวด	6	11	10	0	15	15	230.00	3,450.00	6	1,380.00	3	690.00	3	690.00	3	690.00
3	21558	Acrylic for baseplate/individaul tray	ชุด	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
4	27695	Acrylic for rebase	ชุด	0	0	1	0	1	1	3,900.00	3,900.00	1	3,900.00	0	-	0	-	0	-
5	21559	Acrylic for reline(Soft liner)	ชุด	0	1	0	0	0	0	2,810.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
6	21561	Acrylic resin liquid	กล่อง	0	1	3	0	2	2	1,350.00	2,700.00	2	2,700.00	0	-	0	-	0	-
7	21564	Acrylic resin powder (ivory/pink 100 gm)	กล่อง	0	1	3	0	2	2	1,850.00	3,700.00	2	3,700.00	0	-	0	-	0	-
8	21560	Acrylic self cure for repair denture(100g.)	ชุด	2	0	0	0	0	0	400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
9	28110	Acrylic self cure สี clear	ชุด	0	0	1	0	0	0	1,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
10	28857	Air Motor	ด้าม	0	0	0	0	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	0	-	0	-	0	-
11	29747	Airotor Handpiece LED (Stainless steel)	ด้าม	0	0	0	0	10	10	5,500.00	55,000.00	4	22,000.00	2	11,000.00	2	11,000.00	2	11,000.00
12	29743	Airotor Handpiece LED (Titanium)	ด้าม	0	0	0	0	10	10	6,950.00	69,500.00	4	27,800.00	2	13,900.00	2	13,900.00	2	13,900.00
13	29748	Airotor Handpiece Non LED (Titanium)	ด้าม	0	0	0	0	7	7	3,500.00	24,500.00	4	14,000.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00
14	28854	Airotor Handpiece มีไฟ	ด้าม	0	0	0	0	2	2	16,500.00	33,000.00	2	33,000.00	0	-	0	-	0	-
15	28886	Airotor Handpiece ไม่มีไฟ	ด้าม	0	0	0	0	5	5	11,500.00	57,500.00	2	23,000.00	1	11,500.00	1	11,500.00	1	11,500.00
16	21565	Alginate (fast set)	ถุง	37	43	40	12	80	80	165.00	13,200.00	20	3,300.00	20	3,300.00	20	3,300.00	20	3,300.00
17	21566	Alginate remover (น้ำยาขจัดสนิมล้างภาคพิมพ์ฟัน)	แกลลอน	1	1	1	0	1	1	2,100.00	2,100.00	1	2,100.00	0	-	0	-	0	-
18	21567	Aluwax	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
19	21419	Amalgam alloy	แคปซูล	1	0	0	0	300	300	32.00	9,600.00	75	2,400.00	75	2,400.00	75	2,400.00	75	2,400.00
20	21418	Amalgam carrier	อัน	0	0	0	0	1	1	1,600.00	1,600.00	1	1,600.00	0	-	0	-	0	-
21	21420	Amalgam plugger	อัน	0	0	0	0	0	0	1,300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
22	26032	Angle elevator (Left)	อัน	1	0	0	0	0	0	1,550.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
23	26031	Angle elevator (Right)	อัน	1	0	0	0	0	0	1,550.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
24	21826	Arch bar	ม้วน	7	2	8	0	15	15	1,550.00	23,250.00	6	9,300.00	3	4,650.00	3	4,650.00	3	4,650.00
25	21827	Artery forcep โค้ง5-1/4	อัน	5	2	0	0	6	6	1,980.00	11,880.00	3	5,940.00	1	1,980.00	1	1,980.00	1	1,980.00
26	26527	Artery forcep โค้ง6.5 "	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	3,300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
27	21944	Articulating film	กล่อง	0	0	0	0	0	0	880.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
28	21569	Articuting paper (horse shoe) 40 ไมครอน	กล่อง	0	0	0	0	0	0	70.83	-	0	-	0	-	0	-	0	-
29	21568	Articuting paper (horse shoe) 65 ไมครอน	กล่อง	10	5	6	0	18	18	480.00	8,640.00	6	2,880.00	4	1,920.00	4	1,920.00	4	1,920.00
30	21421	Ball burnisher	อัน	0	0	0	0	5	5	450.00	2,250.00	2	900.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00
31	26550	Band for space maintainer lower(refill)	กล่อง	0	0	10	0	0	0	963.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
32	26551	Band for space maintainer upper(refill)	กล่อง	0	0	10	0	0	0	963.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
33	28126	Band removing plier	อัน	0	0	1	0	0	0	5,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
34	26542	Band seater and pusher	ชิ้น	0	3	0	0	0	0	650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
35	21700	Biodentine	Pack	0	0	1	0	2	2	4,000.00	8,000.00	2	8,000.00	0	-	0	-	0	-	
36	21570	Bite registration material	กล่อง	2	4	2	0	6	6	3,000.00	18,000.00	3	9,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	
37	21933	Blade No. 12	กล่อง	4	1	3	1	6	6	750.00	4,500.00	3	2,250.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	
38	21830	Blade NO15c	กล่อง	0	0	0	0	0	0	850.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
39	21702	Block out resin LC	หลอด	0	20	20	0	40	40	375.00	15,000.00	10	3,750.00	10	3,750.00	10	3,750.00	10	3,750.00	
40	26518	Blu inlay wax	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
41	21422	Bonding agent	ขวด	10	20	23	0	50	50	1,700.00	85,000.00	14	23,800.00	12	20,400.00	12	20,400.00	12	20,400.00	
42	26030	Bone curette	อัน	10	0	15	0	15	15	1,200.00	18,000.00	6	7,200.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00	
43	28860	Bone file	อัน	0	0	0	0	1	1	390.00	390.00	1	390.00	0	-	0	-	0	-	
44	26529	Bone graft material: Xenograf	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
45	26528	Bone graft material:Allograf	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
46	28047	Boxing wax	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
47	21665	Bracket removing Pliers	อัน	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
48	21704	C plus file 21 mm 08	กล่อง	5	5	0	0	0	0	420.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
49	21708	C plus file 21 mm 10	กล่อง	5	5	0	0	0	0	420.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
50	21710	C plus file 25 mm 08	กล่อง	0	1	0	0	0	0	420.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
51	21711	C plus file 25 mm 10	กล่อง	0	1	0	0	0	0	420.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
52	21840	Cabide bur HP CX23/023 คัดฟัน	ตัว	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
53	21712	Calcium Hydroxide paste	กล่อง	4	3	0	0	4	4	1,100.00	4,400.00	1	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00	
54	21713	Calcium hydroxide with iodoform paste	กล่อง	2	2	0	0	1	1	2,490.00	2,490.00	1	2,490.00	0	-	0	-	0	-	
55	21714	Calcium hydroxide ผง	ขวด	2	1	2	0	1	1	140.00	140.00	1	140.00	0	-	0	-	0	-	
56	21715	Carbide bur C1s RA 010(Long shank)	ตัว	0	10	0	0	10	10	110.00	1,100.00	4	440.00	2	220.00	2	220.00	2	220.00	
57	21716	Carbide bur C1s RA 014(Long shank)	ตัว	5	10	0	0	10	10	110.00	1,100.00	4	440.00	2	220.00	2	220.00	2	220.00	
58	21717	Carbide bur C1s RA 018(Long shank)	ตัว	10	10	0	0	10	10	110.00	1,100.00	4	440.00	2	220.00	2	220.00	2	220.00	
59	21718	Carbide bur C1s RA 023(Long shank)	ตัว	5	0	0	0	10	10	110.00	1,100.00	4	440.00	2	220.00	2	220.00	2	220.00	
60	26521	Carbide bur C21R FG 010	ตัว	0	0	5	0	0	0	80.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
61	26552	Carbide bur FG 330 (pear)	ตัว	0	10	0	0	0	0	55.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
62	28596	Carbide bur HP 251F/060(หัวขัดฟันปลอม)	ตัว	0	0	5	0	5	5	700.00	3,500.00	2	1,400.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	
63	21831	Carbide bur HP C1/012 round (HM 1)	ตัว	0	0	0	0	0	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
64	21832	Carbide bur HP C1/014 round (HM 1)	ตัว	20	0	0	0	15	15	90.00	1,350.00	6	540.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	
65	28885	Carbide bur HP C1/016 round (HM 1)	ตัว	0	0	0	0	15	15	90.00	1,350.00	6	540.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	
66	21833	Carbide bur HP C1/018 round (HM 1)	ตัว	0	0	0	0	5	5	90.00	450.00	2	180.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	
67	21834	Carbide bur HP C33/014 square(HM33)	ตัว	10	0	0	0	15	15	90.00	1,350.00	6	540.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	
68	21835	Carbide bur HP C33/016 square(HM33)	ตัว	20	0	0	0	15	15	90.00	1,350.00	6	540.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	
69	21836	Carbide bur HP C33/018 square(HM33)	ตัว	0	0	0	0	0	0	90.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
70	28862	Carbide bur HP C71/031 เม็ดระยง	ตัว	0	0	0	0	2	2	800.00	1,600.00	2	1,600.00	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
71	21837	Carbide bur HP C71/040 เม็ดมะยม	ตัว	0	0	5	0	5	5	800.00	4,000.00	2	1,600.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	
72	21838	Carbide bur HP C79/040 (HM 79)	ตัว	0	0	0	0	5	5	750.00	3,750.00	2	1,500.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	
73	21839	Carbide bur HP CX23/023 (HM23GX)	ตัว	0	0	2	0	2	2	750.00	1,500.00	2	1,500.00	0	-	0	-	0	-	
74	21423	Carbide bur RA C1/010 round (กรอซี่)	ตัว	0	20	0	0	40	40	50.00	2,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	
75	21425	Carbide bur RA C1/014 round (กรอซี่)	ตัว	0	10	0	0	40	40	50.00	2,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	
76	21426	Carbide bur RA C1/016 round (กรอซี่)	ตัว	0	20	0	0	40	40	50.00	2,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	
77	21427	Carbide bur RA C1/018 round (กรอซี่)	ตัว	0	20	0	0	40	40	50.00	2,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	
78	21428	Carbide bur RA C1/021 round (กรอซี่)	ตัว	0	20	0	0	30	30	50.00	1,500.00	9	450.00	7	350.00	7	350.00	7	350.00	
79	21429	Carbide bur RA C1/023 round (กรอซี่)	ตัว	0	0	0	0	0	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
80	21937	Carbide bur RA C21/014 cylinder (นอกคัลลิ่ง)	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
81	21938	Carbide bur RA C21/016 cylinder (นอกคัลลิ่ง)	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
82	21931	celluloid strip	กล่อง	0	0	0	0	0	0	450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
83	26350	Cement spatula	ตัว	1	2	0	0	5	5	250.00	1,250.00	2	500.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	
84	23725	Cheek retractor photo	ชุด	0	0	0	0	2	2	1,200.00	2,400.00	2	2,400.00	0	-	0	-	0	-	
85	25848	cheek retractor ผู้ใหญ่	คู่	1	2	2	0	0	0	600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
86	21719	Clove oil	ขวด	0	0	0	0	1	1	260.00	260.00	1	260.00	0	-	0	-	0	-	
87	28113	Contouring plier	อัน	0	0	1	0	0	0	5,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
88	28855	Contra Angle handpiece	ด้าม	0	0	0	0	4	4	3,766.00	15,064.00	1	3,766.00	1	3,766.00	1	3,766.00	1	3,766.00	
89	21571	Core build up material	กล่อง	1	1	1	0	1	1	5,900.00	5,900.00	1	5,900.00	0	-	0	-	0	-	
90	21878	Cotton plier	อัน	0	0	70	0	20	20	65.00	1,300.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	
91	28866	Coupling ด้ามกรอฟัน	อัน	0	0	0	0	0	0	3,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
92	26033	Cownhorn #23	อัน	2	0	0	0	0	0	3,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
93	28056	Crown crimping plier	อัน	0	0	1	0	0	0	5,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
94	21573	Crown guage	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	500.00	1,000.00	2	1,000.00	0	-	0	-	0	-	
95	26489	Crown remover(splitter)	อัน	0	1	0	0	0	0	2,160.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
96	28120	Crown scissors	อัน	0	0	1	0	0	0	5,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
97	21572	Crown&Bridge remover	อัน	0	0	0	0	1	1	770.00	770.00	1	770.00	0	-	0	-	0	-	
98	21880	Dental floss (200yds)	กล่อง	0	0	0	0	6	6	240.00	1,440.00	3	720.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00	
99	21879	Dental floss (60yds)	กล่อง	0	0	0	0	6	6	80.00	480.00	3	240.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	
100	21841	Dental needle 27G.21mm (เข็มสั้น)	กล่อง	20	31	40	0	60	60	219.35	13,161.00	15	3,290.25	15	3,290.25	15	3,290.25	15	3,290.25	
101	21842	Dental needle 27G.30mm (เข็มยาว)	กล่อง	28	24	40	0	60	60	219.35	13,161.00	15	3,290.25	15	3,290.25	15	3,290.25	15	3,290.25	
102	28075	Dental needle 30 G.	กล่อง	0	0	1	0	0	0	219.35	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
103	21584	Dental stone	ถุง	20	0	0	0	0	0	100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
104	26412	Dental stone (10kg.)	ชุด	1	4	5	0	9	9	500.00	4,500.00	3	1,500.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	
105	26487	Dentine conditioner	ขวด	0	0	0	0	0	0	540.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
106	21408	Desensitizing agent (สารทาฟันสีขาว)	กล่อง	0	1	0	0	0	0	3,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
107	21430	Diamond bur FG 801/007 round (กรอเร็ว)	ตัว	0	0	0	0	0	0	35.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
108	21431	Diamond bur FG 801/008 round (กรอเร็ว)	ตัว	8	0	50	0	60	60	38.00	2,280.00	15	570.00	15	570.00	15	570.00	15	570.00	
109	21432	Diamond bur FG 801/009 round (กรอเร็ว)	ตัว	0	0	0	0	0	0	38.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
110	21434	Diamond bur FG 801/010 round (กรอเร็ว)	ตัว	8	0	50	0	60	60	38.00	2,280.00	15	570.00	15	570.00	15	570.00	15	570.00	
111	21435	Diamond bur FG 801/012 round (กรอเร็ว)	ตัว	0	0	50	0	50	50	38.00	1,900.00	14	532.00	12	456.00	12	456.00	12	456.00	
112	21436	Diamond bur FG 801/014 round (กรอเร็ว)	ตัว	6	0	50	0	70	70	38.00	2,660.00	19	722.00	17	646.00	17	646.00	17	646.00	
113	21437	Diamond bur FG 801/016 round (กรอเร็ว)	ตัว	8	0	20	0	60	60	38.00	2,280.00	15	570.00	15	570.00	15	570.00	15	570.00	
114	21438	Diamond bur FG 801/018 round (กรอเร็ว)	ตัว	0	0	20	0	50	50	38.00	1,900.00	14	532.00	12	456.00	12	456.00	12	456.00	
115	21439	Diamond bur FG 801/021round (กรอเร็ว)	ตัว	6	0	0	0	20	20	38.00	760.00	5	190.00	5	190.00	5	190.00	5	190.00	
116	21440	Diamond bur FG 801EF/016 round (กรอเร็ว คาด เหลือง)	ตัว	0	0	0	0	0	0	42.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
117	21441	Diamond bur FG 801EF/018 round (กรอเร็ว คาด เหลือง)	ตัว	0	0	0	0	5	5	47.00	235.00	2	94.00	1	47.00	1	47.00	1	47.00	
118	21442	Diamond bur FG 801EF/021round (กรอเร็ว คาด เหลือง)	ตัว	0	0	0	0	20	20	47.00	940.00	5	235.00	5	235.00	5	235.00	5	235.00	
119	21443	Diamond bur FG 801EF/023 round (กรอเร็ว คาด เหลือง)	ตัว	0	0	0	0	20	20	47.00	940.00	5	235.00	5	235.00	5	235.00	5	235.00	
120	21991	Diamond bur FG 805/016 (inverted)	ตัว	0	0	0	0	0	0	42.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
121	21994	Diamond bur FG 805/018 (inverted)	ตัว	0	0	0	0	0	0	42.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
122	21444	Diamond bur FG 811/033 barrel short	ตัว	0	0	0	0	0	0	160.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
123	21445	Diamond bur FG 811/037 barrel long	ตัว	0	0	0	0	0	0	160.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
124	21995	Diamond bur FG 811L/037 barrel long	ตัว	0	0	0	0	0	0	160.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
125	21446	Diamond bur FG 830/016 (rugby คัดน้ำเงิน)	ตัว	0	0	0	0	0	0	105.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
126	21447	Diamond bur FG 830/018 (rugby คัดน้ำเงิน)	ตัว	0	0	0	0	0	0	100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
127	21448	Diamond bur FG 831EF/016 (rugby คัดเหลือง)	ตัว	0	0	20	0	20	20	110.00	2,200.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	
128	21450	Diamond bur FG 831EF/018 (rugby คัดเหลือง)	ตัว	0	0	20	0	20	20	110.00	2,200.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	
129	21451	Diamond bur FG 833/018 egg	ตัว	0	0	0	0	5	5	110.00	550.00	2	220.00	1	110.00	1	110.00	1	110.00	
130	23983	Diamond bur FG 833/021 egg คัดน้ำเงิน	ตัว	0	0	0	0	10	10	110.00	1,100.00	4	440.00	2	220.00	2	220.00	2	220.00	
131	21452	Diamond bur FG 833EF/016 (egg คัดเหลือง)	ตัว	0	0	20	0	20	20	110.00	2,200.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	
132	21454	Diamond bur FG 833EF/018 (egg คัดเหลือง)	ตัว	0	0	20	0	20	20	110.00	2,200.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	
133	21456	Diamond bur FG 833EF/021 (egg คัดเหลือง)	ตัว	0	0	0	0	20	20	110.00	2,200.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	
134	21455	Diamond bur FG 833F/018 (egg คัดแดง)	ตัว	0	0	0	0	20	20	100.00	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	
135	21457	Diamond bur FG 835/008 cylindrical	ตัว	0	0	20	0	50	50	38.00	1,900.00	14	532.00	12	456.00	12	456.00	12	456.00	
136	21458	Diamond bur FG 835/009 cylindrical	ตัว	0	0	0	0	0	0	38.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
137	21459	Diamond bur FG 835/010 cylindrical	ตัว	0	0	20	0	50	50	38.00	1,900.00	14	532.00	12	456.00	12	456.00	12	456.00	
138	21460	Diamond bur FG 835/012 cylindrical	ตัว	0	0	20	0	60	60	38.00	2,280.00	15	570.00	15	570.00	15	570.00	15	570.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
139	21461	Diamond bur FG 835/014 cylindrical	ตัว	0	0	20	0	20	20	38.00	760.00	5	190.00	5	190.00	5	190.00	5	190.00	
140	21462	Diamond bur FG 835/016 cylindrical	ตัว	0	0	0	0	0	0	38.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
141	21463	Diamond bur FG 835/018 cylindrical	ตัว	0	0	0	0	0	0	38.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
142	21464	Diamond bur FG 837/012 long cylindrical	ตัว	0	0	0	0	0	0	115.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
143	21466	Diamond bur FG 838/012 cylindrical round end	ตัว	0	0	0	0	0	0	115.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
144	21467	Diamond bur FG 839/012 end cutting	ตัว	0	0	0	0	5	5	115.00	575.00	2	230.00	1	115.00	1	115.00	1	115.00	
145	21468	Diamond bur FG 849/016 D8	ตัว	0	0	0	0	10	10	90.00	900.00	4	360.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	
146	21469	Diamond bur FG 849/018	ตัว	0	0	0	0	10	10	90.00	900.00	4	360.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	
147	21982	Diamond bur FG 849G/012	ตัว	0	0	0	0	10	10	90.00	900.00	4	360.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	
148	21470	Diamond bur FG 849G/016 D8 (green)	ตัว	0	0	0	0	10	10	90.00	900.00	4	360.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	
149	21471	Diamond bur FG 850/016 D16	ตัว	0	0	0	0	10	10	90.00	900.00	4	360.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	
150	26520	Diamond bur FG 850F/014 (Red)	ตัว	0	0	0	0	5	5	90.00	450.00	2	180.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	
151	21472	Diamond bur FG 850G/016 D16 (green)	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
152	21473	Diamond bur FG 851L/016 side cutting	ตัว	0	0	0	0	0	0	160.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
153	21474	Diamond bur FG 852/014 taper round end	ตัว	0	0	0	0	5	5	90.00	450.00	2	180.00	1	90.00	1	90.00	1	90.00	
154	21980	Diamond bur FG 858/010 taper end point	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
155	21475	Diamond bur FG 858EF/010 taper end point	ตัว	0	0	0	0	10	10	90.00	900.00	4	360.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	
156	21476	Diamond bur FG 858EF/012 taper end point	ตัว	0	0	0	0	0	0	115.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
157	21477	Diamond bur FG 859/012 taper end point	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
158	21979	Diamond bur FG 862/014cylindrical end pointed	ตัว	0	0	0	0	0	0	100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
159	21478	Diamond bur FG 862EF/010 cylindrical end pointed	ตัว	0	0	0	0	0	0	115.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
160	21479	Diamond bur FG 862EF/016 cylindrical end pointed	ตัว	0	0	0	0	0	0	115.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
161	21480	Diamond bur FG 863EF/012 cylindrical end pointed	ตัว	0	0	0	0	30	30	90.00	2,700.00	9	810.00	7	630.00	7	630.00	7	630.00	
162	21481	Diamond bur FG 867/016 torpedo cylindrical	ตัว	0	0	0	0	10	10	115.00	1,150.00	4	460.00	2	230.00	2	230.00	2	230.00	
163	21483	Diamond bur FG 868/012 torpedo cylindrical	ตัว	0	0	0	0	10	10	100.00	1,000.00	4	400.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	
164	21484	Diamond bur FG 868G/016 cylindrical torpedo	ตัว	0	0	0	0	10	10	100.00	1,000.00	4	400.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
165	21486	Diamond bur FG 869/014 torpedo cylindrical	ตัว	0	0	0	0	10	10	100.00	1,000.00	4	400.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	
166	21487	Diamond bur FG 869F/014 torpedo cylindrical	ตัว	0	0	0	0	10	10	100.00	1,000.00	4	400.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	
167	21488	Diamond bur FG 879/018 torpedo conical	ตัว	0	0	0	0	10	10	100.00	1,000.00	4	400.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	
168	24735	Diamond bur RA 801/010 round (กรอช้า)	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
169	24736	Diamond bur RA 801/012 round (กรอช้า)	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
170	24737	Diamond bur RA 801/016 round (กรอช้า)	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
171	24738	Diamond bur RA 835/010 cylindrical (กรอช้า)	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
172	24739	Diamond bur RA 835/012 cylindrical (กรอช้า)	ตัว	0	0	0	0	0	0	65.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
173	21595	Disclosing wax	กล่อง	0	1	0	0	0	0	1,391.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
174	26522	Discoid-cleoid carver	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,040.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
175	26523	Disposable lip&cheek retractor(Opragate)	กล่อง	0	0	1	0	0	0	4,460.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
176	26490	Disposable placement Instrument	กล่อง	0	1	0	0	0	0	1,375.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
177	21489	Disposable micro applicator size M (Fine)	กล่อง	40	0	40	0	80	80	50.00	4,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	
178	21490	Disposable micro applicator size S (ultra Fine)	กล่อง	5	0	2	0	5	5	50.00	250.00	2	100.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	
179	28112	Disposable micro applicator ชนิด brush	กล่อง	0	0	0	0	0	0	55.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
180	28076	Drill for fiber post (0.5,1,2,3,4)	ตัว	0	0	2	0	4	4	920.00	3,680.00	1	920.00	1	920.00	1	920.00	1	920.00	
181	21843	Dry socket paste (Alvogy)	ขวด	0	1	1	0	1	1	1,275.00	1,275.00	1	1,275.00	0	-	0	-	0	-	
182	21491	Dycal (Lift Regular)	กล่อง	3	2	2	0	2	2	920.00	1,840.00	2	1,840.00	0	-	0	-	0	-	
183	28858	Dycal carrier	อัน	0	0	0	0	0	0	100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
184	25859	Edentulous tray	คู่	3	5	0	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
185	28131	Elastic band (ยางมัดฟัน)	แพ็ค	0	0	1	0	0	0	1,416.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
186	28848	Electrode holder	อัน	0	0	0	0	0	0	5,300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
187	28849	Electrode tip	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
188	21596	Enamel kit (หัวขัด Porcelain)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	950.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
189	21758	Endodontic explorer	อัน	0	0	0	0	0	0	850.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
190	21759	Endodontic spoon 32L	อัน	0	0	0	0	0	0	485.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
191	26302	Endodontic spreader D11T	อัน	0	1	0	0	0	0	790.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
192	21760	Endodontic spreader D11TS	อัน	0	0	0	0	0	0	830.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
193	21902	Endo-ray (2 ชิ้น)	set	0	0	0	0	1	1	5,671.00	5,671.00	1	5,671.00	0	-	0	-	0	-	
194	28853	Equator retentive cap	กล่อง	0	0	0	0	40	40	300.00	12,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	
195	28079	Equia coat (GC coat)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,750.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
196	21492	Etching gel (ชนิดหลอดฉีด)	หลอด	20	38	60	18	130	130	147.00	19,110.00	34	4,998.00	32	4,704.00	32	4,704.00	32	4,704.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
197	21761	Eucalyptus oil	ขวด	0	0	1	0	1	1	280.00	280.00	1	280.00	0	-	0	-	0	-	
198	28083	Explorer	อัน	0	0	0	0	20	20	65.00	1,300.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00	
199	21881	Faceshield	อัน	0	4	3	0	15	15	700.00	10,500.00	6	4,200.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	
200	21882	Faceshield refill (แผ่นใหญ่)	ชิ้น	0	0	0	0	30	30	150.00	4,500.00	9	1,350.00	7	1,050.00	7	1,050.00	7	1,050.00	
201	21597	Fit tester	ชุด	0	1	0	0	0	0	3,600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
202	21493	Flowable resin composite (2หลอด/แพ็ค)	แพ็ค	7	2	8	0	10	10	1,070.00	10,700.00	4	4,280.00	2	2,140.00	2	2,140.00	2	2,140.00	
203	21496	Flowable resin composite;self adhering	ชุด	11	3	7	0	10	10	900.00	9,000.00	4	3,600.00	2	1,800.00	2	1,800.00	2	1,800.00	
204	21907	Fluoride foam tray size L	ถาด	0	0	0	0	0	0	550.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
205	21908	Fluoride foam tray size M	ถาด	0	0	0	0	0	0	550.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
206	21909	Fluoride foam tray size S	ถาด	0	0	0	0	0	0	550.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
207	21883	Fluoride gel	ขวด	0	1	0	0	0	0	450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
208	21884	Fluoride gel PH 7	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,060.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
209	21885	Fluoride varnish	ซอง	0	0	0	0	0	0	1,498.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
210	25261	Fluoride varnish (single dose)100/ซอง/กล่อง	ซอง	25	0	3000	0	500	500	31.00	15,500.00	125	3,875.00	125	3,875.00	125	3,875.00	125	3,875.00	
211	23393	Fluoride varnish (single dose)200/กล่อง	ซอง	0	0	0	4500	6500	6500	20.80	135,200.00	1625	33,800.00	1625	33,800.00	1625	33,800.00	1625	33,800.00	
212	28910	Forcep V3 refill	อัน	0	0	0	0	0	0	2,354.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
213	25926	Forcep 150	อัน	8	0	10	0	22	22	2,350.00	51,700.00	7	16,450.00	5	11,750.00	5	11,750.00	5	11,750.00	
214	25928	Forcep 150s	อัน	1	0	0	0	0	0	2,290.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
215	25927	Forcep 151	อัน	8	0	10	0	22	22	2,350.00	51,700.00	7	16,450.00	5	11,750.00	5	11,750.00	5	11,750.00	
216	25929	Forcep 151s	อัน	2	0	0	0	0	0	2,290.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
217	21762	Formocresol	ขวด	0	1	1	0	0	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
218	26488	Foxplate	อัน	0	2	0	0	0	0	200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
219	21860	Freer periosteal elevator fig.1	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
220	23619	Freer periosteal elevator fig.2	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
221	21763	Gate glidden drill 1	กล่อง	0	3	0	0	0	0	380.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
222	21764	Gate glidden drill 2	กล่อง	0	2	1	0	0	0	380.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
223	21765	Gate glidden drill 3	กล่อง	0	2	1	0	0	0	380.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
224	21766	Gate glidden drill 4	กล่อง	0	0	0	0	0	0	380.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
225	21844	Gel foam	กล่อง	0	4	6	0	10	10	648.00	6,480.00	4	2,592.00	2	1,296.00	2	1,296.00	2	1,296.00	
226	21497	Gl line/base-Light cure(resin modified)	กล่อง	4	2	3	2	12	12	3,424.00	41,088.00	3	10,272.00	3	10,272.00	3	10,272.00	3	10,272.00	
227	21498	Gl restoration Ligth cure ชนิด handmix	ชุด	2	0	2	0	1	1	2,900.00	2,900.00	1	2,900.00	0	-	0	-	0	-	
228	21500	Gl restoration Self- cure (Pink)	ชุด	0	0	1	0	1	1	3,700.00	3,700.00	1	3,700.00	0	-	0	-	0	-	
229	21502	Gl restoration self cure ชนิด capsule	กล่อง	0	1	0	0	0	0	3,959.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
230	21499	Gl restoration Self- cure ชนิด handmix	ชุด	0	2	1	0	1	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	0	-	0	-	0	-	
231	21886	Glass lab	อัน	2	0	0	0	0	0	200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
232	21767	Glick no. 1	อัน	1	4	0	0	0	0	450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
233	25934	Gracey curette 11/12	อัน	1	0	0	0	0	0	800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
234	25935	Gracey curette 13/14	อัน	1	0	0	0	0	0	800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
235	25936	Gracey curette 7/8	อัน	1	0	0	0	0	0	800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
236	21598	Green stick compound	กล่อง	11	0	6	0	10	10	910.00	9,100.00	4	3,640.00	2	1,820.00	2	1,820.00	2	1,820.00	
237	21768	Guttapercha accesssory cone #MF	กล่อง	0	22	22	0	60	60	195.00	11,700.00	15	2,925.00	15	2,925.00	15	2,925.00	15	2,925.00	
238	21769	Guttapercha accesssory cone #XF	กล่อง	2	0	0	0	0	0	160.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
239	26512	Guttapercha main cone #100	กล่อง	0	0	0	0	0	0	250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
240	21770	Guttapercha main cone #15	กล่อง	3	0	0	0	2	2	195.00	390.00	2	390.00	0	-	0	-	0	-	
241	26301	Guttapercha main cone #15-40	กล่อง	1	0	0	0	0	0	250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
242	21771	Guttapercha main cone #20	กล่อง	0	0	0	0	2	2	195.00	390.00	2	390.00	0	-	0	-	0	-	
243	21772	Guttapercha main cone #25	กล่อง	0	0	1	0	2	2	195.00	390.00	2	390.00	0	-	0	-	0	-	
244	21773	Guttapercha main cone #30	กล่อง	0	0	1	0	2	2	195.00	390.00	2	390.00	0	-	0	-	0	-	
245	21774	Guttapercha main cone #35	กล่อง	0	0	1	0	1	1	195.00	195.00	1	195.00	0	-	0	-	0	-	
246	21775	Guttapercha main cone #40	กล่อง	0	0	1	0	2	2	195.00	390.00	2	390.00	0	-	0	-	0	-	
247	21776	Guttapercha main cone #45	กล่อง	0	0	0	0	0	0	195.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
248	21777	Guttapercha main cone #45-80	กล่อง	1	0	0	0	1	1	250.00	250.00	1	250.00	0	-	0	-	0	-	
249	27697	Guttapercha main cone #70	กล่อง	0	1	0	0	0	0	250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
250	26511	Guttapercha main cone #90	กล่อง	0	0	0	0	0	0	250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
251	21778	H file 21 mm #15-40	กล่อง	0	0	0	0	0	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
252	21779	H file 21 mm #45-80	กล่อง	0	0	0	0	0	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
253	21845	Hayton-William forcep	อัน	0	1	0	0	0	0	27,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
254	21599	Hemostatic agent (ยาห้ามเลือด)	กล่อง	0	1	4	0	0	0	850.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
255	28123	How Utility pliers	อัน	0	0	1	0	0	0	5,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
256	21600	Hydrofluoric acid gel	ขวด	1	0	0	0	0	0	1,250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
257	26532	Implant-Fixture and abutment set	ชุด	0	0	0	0	0	0	15,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
258	21601	Impression compound	กล่อง	0	1	0	0	0	0	963.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
259	26502	Intra oral tips	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
260	21846	Iodoform	ขวด	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
261	21501	IRM cement	ชุด	4	0	3	0	2	2	2,000.00	4,000.00	2	4,000.00	0	-	0	-	0	-	
262	26513	Irrisafe tips# 20:21 mm. (4ชิ้น)	กล่อง	0	1	0	0	0	0	2,450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
263	26514	Irrisafe tips# 20:25 mm. (4ชิ้น)	กล่อง	0	1	0	0	0	0	2,450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
264	26515	Irrisafe tips# 25:21 mm. (4ชิ้น)	กล่อง	0	1	0	0	0	0	2,450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
265	21783	K file 21 mm #08	กล่อง	7	0	0	0	3	3	180.00	540.00	3	540.00	0	-	0	-	0	-	
266	21784	K file 21 mm #10	กล่อง	10	0	0	0	3	3	180.00	540.00	3	540.00	0	-	0	-	0	-	
267	21785	K file 21 mm #15	กล่อง	10	0	0	0	3	3	180.00	540.00	3	540.00	0	-	0	-	0	-	
268	21786	K file 21 mm #15-40	กล่อง	0	0	0	0	5	5	180.00	900.00	2	360.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	
269	21787	K file 21 mm #45-80	กล่อง	0	0	0	0	0	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
270	21788	K file 25 mm #08	กล่อง	0	0	0	0	0	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
271	21789	K file 25 mm #10	กล่อง	0	0	0	0	0	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
272	21790	K file 25 mm #15	กล่อง	0	0	0	0	0	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
273	21780	K file 25 mm #15-40	กล่อง	1	0	0	0	0	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
274	21781	K file 25 mm #45-80	กล่อง	1	0	0	0	0	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
275	21792	Lentulo spiral #25 (25 mm.)	กล่อง	2	0	0	0	0	0	250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
276	21791	Lentulo spiral #25 (21 mm)	กล่อง	2	2	0	0	2	2	250.00	500.00	2	500.00	0	-	0	-	0	-	
277	21793	Lentulo spiral #30	กล่อง	0	2	0	0	0	0	250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
278	21794	Lentulo spiral #35	กล่อง	0	0	0	0	0	0	250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
279	21795	Lentulo spiral #40	กล่อง	0	0	0	0	0	0	250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
280	21847	Ligature wire#24 (ความยาว55.20 ม.)	ม้วน	1	2	0	0	0	0	3,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
281	21848	Ligature wire#25	ม้วน	0	0	3	0	14	14	1,650.00	23,100.00	5	8,250.00	3	4,950.00	3	4,950.00	3	4,950.00	
282	21888	Lubricant oil spray handpiece (เครื่องฟัน)	กระป๋อง	0	0	4	0	10	10	1,500.00	15,000.00	4	6,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	
283	21887	Lubricant oil spray handpiece (manul)	กระป๋อง	12	8	15	0	60	60	350.00	21,000.00	15	5,250.00	15	5,250.00	15	5,250.00	15	5,250.00	
284	21849	Luxator 3 mm.(curve)	อัน	15	0	0	0	30	30	1,600.00	48,000.00	9	14,400.00	7	11,200.00	7	11,200.00	7	11,200.00	
285	21796	M2 NiTi 21 mm Ass 010/.04-020/.06	กล่อง	3	3	0	0	3	3	1,900.00	5,700.00	3	5,700.00	0	-	0	-	0	-	
286	21522	Mandrel for pop-on	ตัว	0	0	0	0	0	0	450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
287	21514	Matrix band tofflemire# 5mm.	กล่อง	0	0	1	0	0	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
288	23534	Matrix band (contour) refill (large)	กล่อง	0	0	0	0	1	1	1,100.00	1,100.00	1	1,100.00	0	-	0	-	0	-	
289	23533	Matrix band (contour) refill (medium)	กล่อง	0	1	1	0	1	1	1,100.00	1,100.00	1	1,100.00	0	-	0	-	0	-	
290	21520	Matrix band (contour) refill (small)	กล่อง	0	1	1	0	1	1	1,100.00	1,100.00	1	1,100.00	0	-	0	-	0	-	
291	21521	Matrix band (contour)Mini kit	ชุด	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
292	21515	Matrix band tofflemire # 7 mm.	อัน	1	0	0	0	0	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
293	21503	Matrix ivory band # 11	โหล	0	2	0	0	3	3	95.00	285.00	3	285.00	0	-	0	-	0	-	
294	21504	Matrix ivory band # 12	โหล	0	2	0	0	3	3	95.00	285.00	3	285.00	0	-	0	-	0	-	
295	21505	Matrix ivory band # 13	โหล	0	2	0	0	0	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
296	21506	Matrix ivory band # 14	โหล	0	0	0	0	3	3	95.00	285.00	3	285.00	0	-	0	-	0	-	
297	21507	Matrix ivory band # 15	โหล	0	2	0	0	3	3	95.00	285.00	3	285.00	0	-	0	-	0	-	
298	21508	Matrix ivory band # 16	โหล	0	2	0	0	2	2	95.00	190.00	2	190.00	0	-	0	-	0	-	
299	21512	Matrix ivory retainer	อัน	2	0	0	0	0	0	650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
300	23478	Matrix T-band เด็ก	โหล	5	5	5	0	0	0	190.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
301	21513	Matrix tofflemire retainer	อัน	0	0	0	0	0	0	650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
302	26533	Membrane:Resorbable	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
303	21409	Methylene blue	ขวด	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
304	21851	Miniscrew organizer	อัน	0	1	0	0	0	0	16,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
305	21603	Mixing Tip (Yellow)	ถุง	0	1	1	0	2	2	500.00	1,000.00	2	1,000.00	0	-	0	-	0	-	
306	21602	Mixing Tip (Green)	ถุง	2	1	2	0	4	4	500.00	2,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	
307	26498	Mixing Tip (small brown)	ถุง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
308	26500	Modeling wax (ชั้นรูปฟัน)	กล่อง	0	1	0	0	0	0	750.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
309	28127	Molar band seater	อัน	0	0	1	0	0	0	2,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
310	28084	Mouth gag (สีดำ,น้ำเงิน)	อัน	0	0	5	0	0	0	1,106.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
311	21889	Mouth gag 11 cm	อัน	2	0	0	0	10	10	950.00	9,500.00	4	3,800.00	2	1,900.00	2	1,900.00	2	1,900.00	
312	21890	Mouth gag 9 cm	อัน	15	5	0	0	10	10	950.00	9,500.00	4	3,800.00	2	1,900.00	2	1,900.00	2	1,900.00	
313	26300	Mouth mirror handle(Front surf.)	อัน	1	0	0	0	0	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
314	21891	Mouth mirror (back surf.) refill	โหล	3	8	5	0	8	8	330.00	2,640.00	2	660.00	2	660.00	2	660.00	2	660.00	
315	21892	Mouth mirror (front surf.) refill	โหล	1	0	0	0	0	0	750.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
316	21893	Mouth mirror and handle (กระจกพร้อมด้าม)	อัน	0	40	0	20	20	20	60.00	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	
317	21894	Mouth prop ผู้ใหญ่	อัน	0	0	0	0	5	5	150.00	750.00	2	300.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	
318	21797	MTA	กล่อง	0	11	5	0	26	26	960.00	24,960.00	8	7,680.00	6	5,760.00	6	5,760.00	6	5,760.00	
319	21853	Needle holder 15 cm.	อัน	10	0	2	4	4	4	440.00	1,760.00	1	440.00	1	440.00	1	440.00	1	440.00	
320	26534	Needle holder 18 cm.	อัน	0	2	0	0	0	0	3,580.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
321	23617	Obwegeser Ramus Retractor 22 cm.	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
322	21604	Occlusal indicator wax	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
323	26499	Occlusal Plate (plate เรียงฟัน)	อัน	0	2	0	0	0	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
324	27699	Orthodontic plaster	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
325	26516	Orthodontic wax	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
326	21798	Paper point size L	กล่อง	5	3	5	0	15	15	50.00	750.00	6	300.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	
327	21799	Paper point size M	กล่อง	10	5	5	0	30	30	50.00	1,500.00	9	450.00	7	350.00	7	350.00	7	350.00	
328	21800	Paper point size S	กล่อง	5	5	15	0	30	30	50.00	1,500.00	9	450.00	7	350.00	7	350.00	7	350.00	
329	21801	Paper point size SS	กล่อง	0	3	10	0	20	20	50.00	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	
330	26554	Papoose Board size L	อัน	0	0	0	0	0	0	3,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
331	27698	Papoose Board size M	อัน	0	0	0	0	1	1	3,200.00	3,200.00	1	3,200.00	0	-	0	-	0	-	
332	26553	Papoose Board size S	อัน	0	1	0	0	0	0	2,600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
333	28883	Papoose Board size X L	อัน	0	0	0	0	1	1	4,100.00	4,100.00	1	4,100.00	0	-	0	-	0	-	
334	28861	Partial tray	ชิ้น	0	0	0	2	4	4	195.00	780.00	1	195.00	1	195.00	1	195.00	1	195.00	
335	21605	Pattern resin (Duralay)	ชุด	0	1	0	0	0	0	2,640.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
336	28597	Pedo strip crown	ชุด	0	0	1	0	0	0	14,124.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
337	28090	Peeso reamer #1	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
338	21802	Peeso reamer #2	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
339	21803	Peeso reamer #3	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
340	21804	Peeso reamer #4	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
341	26505	Perio- Probe	ชิ้น	0	0	3	0	0	0	750.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
342	26504	Periodotal pack (coe-pack)	กล่อง	0	0	1	0	1	1	2,400.00	2,400.00	1	2,400.00	0	-	0	-	0	-	
343	25864	Periosteal elevator (Molt 9)	อัน	1	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
344	26276	Periosteal retractor#23	อัน	3	0	0	0	0	0	1,690.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
345	21606	Pink wax	กล่อง	2	1	1	0	1	1	280.00	280.00	1	280.00	0	-	0	-	0	-	
346	26503	PKT แต่งwax no.1-5	ชุด	0	1	0	0	0	0	900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
347	25988	Planeline articulator	อัน	2	0	0	0	0	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
348	21973	plaster spatula	อัน	0	0	5	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
349	21523	Plastic instrument (Ni-ti)	อัน	6	0	23	0	10	10	1,150.00	11,500.00	4	4,600.00	2	2,300.00	2	2,300.00	2	2,300.00	
350	27700	Plastic instrument(Anterior)	อัน	0	2	0	0	0	0	1,450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
351	26536	Plate holding forceps	ชิ้น	0	2	0	0	0	0	3,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
352	21903	Plate x-ray digital#2	กล่อง	2	2	1	0	3	3	5,400.00	16,200.00	3	16,200.00	0	-	0	-	0	-	
353	21895	Plate แก้ว 1 ช่อง	อัน	0	6	0	0	0	0	110.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
354	26358	Plate แก้ว 1ช่องเล็ก(ขนาด 2นิ้ว)	ชิ้น	4	0	0	0	0	0	80.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
355	21896	Plate แก้ว 4 ช่อง	อัน	0	0	3	0	0	0	850.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
356	21607	Polycarboxylate cement	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,660.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
357	21608	Polyether impression material (Impegum)	กล่อง	0	1	0	0	0	0	2,500.59	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
358	21609	Polysulfide impression material	ชุด	0	1	1	0	1	1	1,400.00	1,400.00	1	1,400.00	0	-	0	-	0	-	
359	21524	Pop-on refil 4931 C 1/2" (30ชิ้น)	ถุง	2	0	2	0	3	3	310.30	930.90	3	930.90	0	-	0	-	0	-	
360	21525	Pop-on refil 4931 F 1/2"(30ชิ้น)	ถุง	2	0	4	0	3	3	310.30	930.90	3	930.90	0	-	0	-	0	-	
361	21526	Pop-on refil 4931 M 1/2"(30ชิ้น)	ถุง	2	0	4	0	3	3	310.30	930.90	3	930.90	0	-	0	-	0	-	
362	21527	Pop-on refil 4931 XF 1/2"(30ชิ้น)	ถุง	2	0	2	0	2	2	310.30	620.60	2	620.60	0	-	0	-	0	-	
363	21610	Prefabricated fiber post #0.5	Pack	2	1	2	0	3	3	3,900.00	11,700.00	3	11,700.00	0	-	0	-	0	-	
364	21611	Prefabricated fiber post #1	Pack	1	0	1	0	2	2	3,450.00	6,900.00	2	6,900.00	0	-	0	-	0	-	
365	21612	Prefabricated fiber post #2	Pack	0	1	0	0	1	1	3,900.00	3,900.00	1	3,900.00	0	-	0	-	0	-	
366	21613	Prefabricated fiber post #3	Pack	0	1	0	0	2	2	3,450.00	6,900.00	2	6,900.00	0	-	0	-	0	-	
367	21614	Pressure indicator paste (PIP)	กระปุก	4	4	2	0	6	6	280.00	1,680.00	3	840.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	
368	28884	pressure spot indicator (PSI)	กล่อง	0	0	0	0	1	1	2,180.00	2,180.00	1	2,180.00	0	-	0	-	0	-	
369	28850	Pulp testing spray	กระป๋อง	0	0	0	0	1	1	825.00	825.00	1	825.00	0	-	0	-	0	-	
370	21413	Pumice(ผงขัดฟัน)	ขวด	1	2	0	0	1	1	140.00	140.00	1	140.00	0	-	0	-	0	-	
371	21805	RC prep	หลอด	2	0	1	0	1	1	790.00	790.00	1	790.00	0	-	0	-	0	-	
372	28094	Resin clamp	กล่อง	0	0	1	0	0	0	1,605.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
373	28911	Resin composite (Bulk fill)	หลอด	0	0	0	0	0	0	1,750.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
374	21528	Resin composite A1	หลอด	2	1	2	0	10	10	856.00	8,560.00	4	3,424.00	2	1,712.00	2	1,712.00	2	1,712.00	
375	21529	Resin composite A2	หลอด	4	4	17	5	20	20	856.00	17,120.00	5	4,280.00	5	4,280.00	5	4,280.00	5	4,280.00	
376	21530	Resin composite A3	หลอด	12	17	30	6	45	45	856.00	38,520.00	12	10,272.00	11	9,416.00	11	9,416.00	11	9,416.00	
377	21531	Resin composite A3.5	หลอด	16	17	38	0	50	50	856.00	42,800.00	14	11,984.00	12	10,272.00	12	10,272.00	12	10,272.00	
378	21532	Resin composite A4	หลอด	10	6	21	0	30	30	856.00	25,680.00	9	7,704.00	7	5,992.00	7	5,992.00	7	5,992.00	
379	28091	Resin composite สี XW/BW	หลอด	0	0	1	0	6	6	856.00	5,136.00	3	2,568.00	1	856.00	1	856.00	1	856.00	
380	28092	Resin composite สีฟ้า	หลอด	0	0	1	0	0	0	799.29	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
381	21615	Resin luting cement	กล่อง	2	3	4	0	8	8	5,350.00	42,800.00	2	10,700.00	2	10,700.00	2	10,700.00	2	10,700.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
382	23476	Resin luting cement (ชนิดเคปซูล)	กล่อง	0	1	0	0	0	0	8,025.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
383	27701	Resin Modifild Luting cement (RMGI)	กล่อง	0	1	4	0	3	3	3,450.00	10,350.00	3	10,350.00	0	-	0	-	0	-	
384	21618	Retraction cord Plain Knitted #0	ขวด	2	2	2	0	3	3	380.00	1,140.00	3	1,140.00	0	-	0	-	0	-	
385	21616	Retraction cord Plain Knitted #00	ขวด	2	0	2	0	4	4	380.00	1,520.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00	
386	21617	Retraction cord Plain Knitted #000	ขวด	2	2	4	2	5	5	380.00	1,900.00	2	760.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00	
387	21619	Retraction cord with Aluminum sulfate #7	ขวด	2	2	2	2	4	4	530.00	2,120.00	1	530.00	1	530.00	1	530.00	1	530.00	
388	21620	Retraction cord with Aluminum sulfate #8	ขวด	2	0	2	0	3	3	530.00	1,590.00	3	1,590.00	0	-	0	-	0	-	
389	25856	Rim lock tray No.11	คู่	1	0	0	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
390	25857	Rim lock tray No.12	คู่	1	0	0	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
391	25858	Rim lock tray No.13	คู่	1	0	0	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
392	28151	Rongeurs forcep 16.5 cm.	อัน	0	0	2	0	0	0	6,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
393	28150	Rongeurs-mini friedman 14.5 cm	อัน	0	0	2	0	0	0	5,670.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
394	21806	Root canal cement .	ขวด	1	1	1	0	2	2	340.00	680.00	2	680.00	0	-	0	-	0	-	
395	21808	Root canal plugger 5/7	อัน	1	1	0	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
396	21810	Root canal spreader 25 mm	อัน	0	0	0	0	0	0	650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
397	25861	Root tip pick (Angle Left)	อัน	3	0	3	0	4	4	1,700.00	6,800.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	
398	25862	Root tip pick (Angle Right)	อัน	3	0	3	0	4	4	1,700.00	6,800.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	
399	25860	Root tip pick (straight)	อัน	3	0	3	0	4	4	1,700.00	6,800.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	
400	25863	Root tip pick heidbrink (Double end)	อัน	4	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
401	21855	Rowe maxillary disimpaction forcep L24 cm.	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	8,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
402	23618	Rowe maxillary disimpaction forcep R 24 cm.	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	8,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
403	21974	Rubber bowl	อัน	0	0	5	0	0	0	110.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
404	21533	Rubber brush	ชิ้น	0	5	5	0	24	24	20.00	480.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	
405	21534	Rubber cup	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	20.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
406	26508	Rubber dam clamp #14	อัน	0	3	5	0	5	5	550.00	2,750.00	2	1,100.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	
407	21811	Rubber dam clamp #14A	อัน	0	2	5	0	5	5	550.00	2,750.00	2	1,100.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	
408	21812	Rubber dam clamp #2	อัน	0	2	3	0	5	5	550.00	2,750.00	2	1,100.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	
409	21813	Rubber dam clamp #2A	อัน	0	2	3	0	2	2	550.00	1,100.00	2	1,100.00	0	-	0	-	0	-	
410	21815	Rubber dam clamp #6	อัน	0	2	0	0	0	0	420.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
411	27702	Rubber dam clamp #7	อัน	0	0	3	0	5	5	550.00	2,750.00	2	1,100.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	
412	27703	Rubber dam clamp #8	อัน	0	0	0	0	0	0	450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
413	21814	Rubber dam clamp #9	อัน	0	0	0	0	0	0	450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
414	26296	Rubber dam flame	อัน	1	0	0	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
415	26297	Rubber dam forcep	อัน	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
416	21818	Rubber dam punch	อัน	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
417	21817	Rubber dam sheet 5*5 (เด็ก)	กล่อง	0	1	3	0	3	3	220.00	660.00	3	660.00	0	-	0	-	0	-	
418	21816	Rubber dam sheet 6*6	กล่อง	3	6	8	2	10	10	220.00	2,200.00	4	880.00	2	440.00	2	440.00	2	440.00	
419	21897	Saliva ejector (แบบถอดจุกได้)	ถุง	90	60	130	0	220	220	80.00	17,600.00	55	4,400.00	55	4,400.00	55	4,400.00	55	4,400.00	
420	25302	Sand paper strip 2.5 mm	กล่อง	1	1	0	0	0	0	480.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
421	21536	Sand paper strip 4 mm	กล่อง	2	1	0	0	0	0	480.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
422	21537	Sealant light cure	ขวด	22	8	15	0	20	20	963.00	19,260.00	5	4,815.00	5	4,815.00	5	4,815.00	5	4,815.00	
423	28095	Sealant light cure (แบบหลอดฉีด)	หลอด	0	0	2	0	0	0	799.29	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
424	26524	Sectional matrix band #4.5 mm v 3	กล่อง	0	0	0	0	2	2	2,140.00	4,280.00	2	4,280.00	0	-	0	-	0	-	
425	26525	Sectional matrix band #5.5 mm v 3	กล่อง	0	0	1	0	1	1	2,140.00	2,140.00	1	2,140.00	0	-	0	-	0	-	
426	26526	Sectional matrix band #6.5 mm v 3	กล่อง	0	0	2	0	1	1	2,140.00	2,140.00	1	2,140.00	0	-	0	-	0	-	
427	21540	Sectional matrix band คละไซด์	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
428	21541	Sectional matrix ring V3	ตัว	0	2	2	0	4	4	6,420.00	25,680.00	1	6,420.00	1	6,420.00	1	6,420.00	1	6,420.00	
429	21543	Sectional matrix system V3	ชุด	1	0	0	0	1	1	19,999.37	19,999.37	1	19,999.37	0	-	0	-	0	-	
430	21539	Sectional wedge large (blue white)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
431	21542	Sectional wedge medium (blue)	กล่อง	0	0	1	0	0	0	1,284.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
432	21538	Sectional wedge small (dark blue)	กล่อง	0	0	1	0	0	0	1,284.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
433	21621	Shade guide (Ivoclar Vivadent)	ชุด	1	0	0	0	0	0	4,053.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
434	21625	Shade guide (Natrual die shade)	ชุด	1	0	0	0	0	0	2,259.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
435	25989	Shade guide(Vita classic)	set	1	0	0	0	0	0	3,900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
436	21626	Shim stock	กล่อง	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
437	21414	Sickel ฟันหน้า	อัน	0	0	3	0	0	0	1,190.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
438	21415	Sickel ฟันหลัง	อัน	0	0	3	0	0	0	1,190.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
439	26540	Silver diamine fluoride	ขวด	0	1	0	0	0	0	2,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
440	21904	Snap-A ray (จับฟิล์มดิจิตอล)	set	1	0	0	0	1	1	5,350.00	5,350.00	1	5,350.00	0	-	0	-	0	-	
441	21820	Sodium perborate	ขวด	1	0	1	0	0	0	380.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
442	21544	Spoon excavator	อัน	0	5	0	0	0	0	700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
443	21910	Stainless steelcrown	กล่อง	0	12	40	0	40	40	510.00	20,400.00	10	5,100.00	10	5,100.00	10	5,100.00	10	5,100.00	
444	21627	Sticky wax	กล่อง	1	0	0	0	1	1	200.00	200.00	1	200.00	0	-	0	-	0	-	
445	28856	Straight Handpiece	ด้าม	0	0	0	0	5	5	5,800.00	29,000.00	2	11,600.00	1	5,800.00	1	5,800.00	1	5,800.00	
446	21856	Suction tip frazier #6	อัน	6	0	0	0	0	0	1,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
447	28887	Suction tip metal	อัน	0	0	0	0	0	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
448	21821	Syring แก้ว 5 ml	อัน	0	36	0	0	24	24	55.00	1,320.00	6	330.00	6	330.00	6	330.00	6	330.00	
449	25937	Syring ฉีดยาชา	อัน	2	5	40	0	50	50	1,800.00	90,000.00	14	25,200.00	12	21,600.00	12	21,600.00	12	21,600.00	
450	21629	Temporary bond NE	กล่อง	1	1	1	0	0	0	1,177.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
451	21545	Temporary filling material	กล่อง	0	2	0	0	2	2	350.00	700.00	2	700.00	0	-	0	-	0	-	
452	21630	Temporisation material	กล่อง	1	0	0	0	0	0	3,210.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
453	21631	Tissue conditioner	ชุด	0	1	0	0	0	0	2,030.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
454	21857	Tissue forcep	อัน	0	0	0	0	0	0	2,250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
455	26537	Tissue forceps (fine)	อัน	0	3	0	0	0	0	2,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
456	26509	Titanium implant scalers	อัน	0	0	0	0	0	0	2,750.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
457	21632	Torch จุดไฟ(พลาสติก)	อัน	4	4	0	0	4	4	150.00	600.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	
458	21858	Towel clip	อัน	0	0	0	0	0	0	3,160.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
459	21633	Tray adhesive for polyether	ขวด	0	1	0	0	0	0	898.80	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
460	21634	Tray adhesive for polysulfide	ขวด	0	1	1	0	1	1	1,337.50	1,337.50	1	1,337.50	0	-	0	-	0	-	
461	21636	Tray adhesive for vinyl polysiloxane	ขวด	6	10	10	0	12	12	650.00	7,800.00	3	1,950.00	3	1,950.00	3	1,950.00	3	1,950.00	
462	21637	Triple tray anterior	กล่อง	0	1	0	0	0	0	850.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
463	21638	Triple tray posterior (sideless)	กล่อง	1	0	1	0	2	2	800.00	1,600.00	2	1,600.00	0	-	0	-	0	-	
464	21822	Ultrasonic endo success ET20	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,856.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
465	21823	Ultrasonic endo success ET25	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,856.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
466	21639	Universal adhesive	ขวด	0	0	1	0	2	2	1,695.95	3,391.90	2	3,391.90	0	-	0	-	0	-	
467	25990	Universal adhesive(monobond plus)	ขวด	1	0	0	0	1	1	3,275.00	3,275.00	1	3,275.00	0	-	0	-	0	-	
468	21641	Universal cleaning paste	ขวด	1	0	0	0	1	1	1,855.00	1,855.00	1	1,855.00	0	-	0	-	0	-	
469	28863	Universal crown scissor	อัน	0	0	0	0	1	1	8,055.00	8,055.00	1	8,055.00	0	-	0	-	0	-	
470	26510	Universal curette (2R/2L)	อัน	0	0	0	0	0	0	1,250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
471	21643	Universal resin luting cement	ชุด	0	0	0	0	1	1	6,206.00	6,206.00	1	6,206.00	0	-	0	-	0	-	
472	26045	Universal resin luting cement (V5)	ชุด	0	1	0	0	0	0	7,300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
473	25352	Utility wax	กล่อง	1	0	0	0	0	0	1,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
474	21645	Velmix classic	กล่อง	0	0	0	0	3	3	750.00	2,250.00	3	2,250.00	0	-	0	-	0	-	
475	25096	Velmix stone (2kg.)	ถุง	5	11	9	0	0	0	300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
476	21647	Vinyl polysiloxane (Light body) gun type	กล่อง	4	2	5	0	4	4	1,050.00	4,200.00	1	1,050.00	1	1,050.00	1	1,050.00	1	1,050.00	
477	21649	Vinyl polysiloxane (Monophase) gun type	กล่อง	13	16	14	0	45	45	1,200.00	54,000.00	12	14,400.00	11	13,200.00	11	13,200.00	11	13,200.00	
478	21652	Vinyl polysiloxane (Putty) handmix	กล่อง	0	4	7	0	7	7	1,630.00	11,410.00	4	6,520.00	1	1,630.00	1	1,630.00	1	1,630.00	
479	25854	Wax carver roach	อัน	1	0	0	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
480	25853	Wax knife	อัน	1	0	0	0	5	5	115.00	575.00	2	230.00	1	115.00	1	115.00	1	115.00	
481	25855	Wax spatula No.7	อัน	5	0	0	0	5	5	115.00	575.00	2	230.00	1	115.00	1	115.00	1	115.00	
482	21548	Wedge # L	ถุง	0	0	0	0	0	0	60.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
483	21547	Wedge # M	ถุง	4	0	0	0	0	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
484	21546	Wedge # S	ถุง	4	0	0	0	0	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
485	21824	Wedjet	กล่อง	0	1	0	0	1	1	660.00	660.00	1	660.00	0	-	0	-	0	-	
486	25323	Xcp kit	ชุด	6	1	1	0	1	1	16,799.00	16,799.00	1	16,799.00	0	-	0	-	0	-	
487	21663	Zinc phosphate cement	ชุด	0	1	0	0	0	0	1,270.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
488	21861	กรรไกรตัดไหม ปลายโค้ง	อัน	13	0	0	0	40	40	150.00	6,000.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	
489	21862	กรรไกรตัดไหม ปลายตรง	อัน	0	0	0	0	0	0	250.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
490	26541	กระจกถ่ายภาพช่องปาก	ชุด	0	0	0	0	1	1	4,500.00	4,500.00	1	4,500.00	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
491	28149	แก้วน้ำ	ใบ	0	0	55	0	0	0	95.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
492	21863	เข็มเย็บแผล cutting 3/8 no.21	โหล	40	80	100	30	160	160	290.00	46,400.00	40	11,600.00	40	11,600.00	40	11,600.00	40	11,600.00	
493	25850	คีมตัดลวด 3 ขา	อัน	2	0	0	0	0	0	700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
494	25851	คีมตัดลวด bird beak	อัน	3	0	0	0	0	0	700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
495	25849	คีมตัดลวด เบอร์ 325	อัน	2	0	0	0	0	0	700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
496	28864	คีมตัดแต่งปูน(plaster shears)	อัน	0	0	0	0	0	0	900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
497	26304	คีมตัดลวดนอกช่องปาก	อัน	1	2	0	0	0	0	1,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
498	28096	ชุดตรวจฟันร้าว	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,050.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
499	24767	ชุดปฏิบัติงานในคลินิก(เสื้อคอวี+กางเกงขายาว)	ชุด	20	53	0	0	0	0	535.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
500	28599	ค้ำมกระจาก Endo ruler	อัน	0	0	5	0	0	0	190.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
501	25761	ตะเกียงแอลกอฮอล์ สแตนเลส	อัน	1	0	3	0	0	0	180.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
502	21825	ตะขอล้างช่องปาก	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
503	26494	ถ้วยยางผสมอะคริลิก (L)	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
504	26493	ถ้วยยางผสมอะคริลิก (s)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
505	28097	ถาดชุดตรวจ (tray9")	ใบ	0	0	0	0	0	0	95.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
506	21898	น้ำยาฆ่าเชื้อรอยพิมพ์ฟัน	แกลลอน	0	1	0	0	0	0	960.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
507	21905	น้ำยาล้างฟิล์มเอกซเรย์(Developer+Fixer)500ml.	ชุด	1	0	1	0	0	0	1,880.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
508	25348	ปูนพลาสติก 10kg.	แพ็ค	1	0	0	0	1	1	600.00	600.00	1	600.00	0	-	0	-	0	-	
509	21899	แผ่นกันแสง	อัน	2	0	0	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
510	25324	ฟิล์มเอกซเรย์ เบอร์ 0	กล่อง	1	0	0	0	0	0	1,350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
511	21906	ฟิล์มเอกซเรย์ เบอร์ 2	กล่อง	3	0	1	0	0	0	2,109.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
512	21865	ยาชา 2 %	กล่อง	140	120	140	0	240	240	620.00	148,800.00	60	37,200.00	60	37,200.00	60	37,200.00	60	37,200.00	
513	21866	ยาชา 3 %	กล่อง	2	6	2	0	4	4	950.00	3,800.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	
514	21864	ยาชา 4 %	กล่อง	10	20	40	0	80	80	720.00	57,600.00	20	14,400.00	20	14,400.00	20	14,400.00	20	14,400.00	
515	21867	ยาชา topical gel	ขวด	4	2	4	0	4	4	420.00	1,680.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00	
516	28109	ยาชาสเปรย์	กระป๋อง	0	0	1	0	0	0	850.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
517	21900	สายยางซิลิโคน 6*9 มม.	ม้วน	0	2	2	0	2	2	1,200.00	2,400.00	2	2,400.00	0	-	0	-	0	-	
518	26495	เล็กรานันแขนยาวกันน้ำ (ซีกได้20ครั้ง)	ชุด	0	130	40	0	160	160	395.00	63,200.00	40	15,800.00	40	15,800.00	40	15,800.00	40	15,800.00	
519	24766	เล็กรานันแขนยาวกันน้ำ(ซีกได้100ครั้ง)	ตัว	0	0	0	0	20	20	900.00	18,000.00	5	4,500.00	5	4,500.00	5	4,500.00	5	4,500.00	
520	21901	เล็กรานันป้ายยาว (ผ้า)	ตัว	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
521	21689	หัวกรอซิด Zirconia RA (intra oral)	กล่อง	0	0	0	0	1	1	2,800.00	2,800.00	1	2,800.00	0	-	0	-	0	-	
522	26519	หัวกรอแลป Alloy adjustment kit	ชุด	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
523	21668	หัวกรอแลป carbide bur C251/060 (คาดฟ้า)	ตัว	0	0	0	0	5	5	750.00	3,750.00	2	1,500.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	
524	21670	หัวกรอแลป carbide bur C251G/060 (คาดเขียว)	ตัว	0	0	0	0	0	0	700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
525	21671	หัวกรอแลป carbide bur C79/045 (คาดฟ้า)	ตัว	0	0	0	0	5	5	650.00	3,250.00	2	1,300.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	
526	21673	หัวกรอแลป carbide bur C79/060 (คาดฟ้า)	ตัว	0	0	0	0	0	0	900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
527	21675	หัวกรอแลป carbide bur CX486/023 (คาดฟ้า)	ตัว	0	0	0	0	2	2	650.00	1,300.00	2	1,300.00	0	-	0	-	0	-	
528	21677	หัวกรอแลป carbide bur HPCX23/023 (คาดฟ้า)	ตัว	0	0	0	0	0	0	900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
529	21680	หัวกรอแลป carbide bur HPCX79F/045 (คาดแดง)	ตัว	0	0	0	0	5	5	650.00	3,250.00	2	1,300.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	
530	21682	หัวกรอแลป Diamond dise HP915D	ตัว	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
531	21685	หัวกรอแลป Diamond dise HP915DF	ตัว	0	0	0	0	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
532	21687	หัวกรอแลป HP Zirconia(Zilmastor)	ชุด	0	1	0	0	0	0	4,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
533	21690	หัวกรอแลป Stone เขียว ชมพู ขาว	ตัว	18	0	30	0	0	0	70.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
534	26496	หัวกรอแลปขัดฟอร์ซเลน (Porcelain adjustment kit)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	950.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
535	25942	หัวกรอแลปขัดโลหะ:rubber เขียว/น้ำตาล	ตัว	10	10	0	0	0	0	75.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
536	21692	หัวกรอแลปขัดอะคริลิก : silicone เขียว (9572G/Bullet)	ตัว	0	0	10	0	20	20	80.00	1,600.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	
537	21694	หัวกรอแลปขัดอะคริลิก : silicone เทา (9572M/Bullet)	ตัว	0	0	10	0	20	20	80.00	1,600.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	
538	21695	หัวกรอแลปขัดอะคริลิก : silicone เหลือง (9572F/Bullet)	ตัว	0	0	10	0	20	20	80.00	1,600.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	
539	21555	หัวขัด white stone flame shape กรอช้า	ตัว	2	0	0	0	0	0	48.33	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
540	21557	หัวขัด white stone flame shape กรอเร็ว (ยกเล็ก)	ตัว	3	0	0	0	0	0	48.33	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
541	21553	หัวขัด white stone round shape กรอช้า	ตัว	0	0	0	0	24	24	55.00	1,320.00	6	330.00	6	330.00	6	330.00	6	330.00	
542	21556	หัวขัด white stone round shape กรอเร็ว	ตัว	3	0	0	0	36	36	51.67	1,860.12	9	465.03	9	465.03	9	465.03	9	465.03	
543	21549	หัวขัด composite Astropol F เทา(6)	pack	0	0	0	0	0	0	805.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
544	21550	หัวขัด composite Astropol HP ชมพู(3)	pack	0	0	0	0	0	0	770.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
545	21551	หัวขัด composite Astropol P เขียว(6)	pack	0	0	0	0	0	0	1,030.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
546	21552	หัวขัด composite Enchance (point/disc)	กล่อง	0	1	3	0	10	10	1,605.00	16,050.00	4	6,420.00	2	3,210.00	2	3,210.00	2	3,210.00	
547	28137	หัวขัด white stone กรอเร็ว (รูปFlame)	ตัว	0	0	48	0	60	60	51.67	3,100.20	15	775.05	15	775.05	15	775.05	15	775.05	
548	21416	หัวขัดหินน้ำลาย	อัน	5	0	40	0	40	40	790.00	31,600.00	10	7,900.00	10	7,900.00	10	7,900.00	10	7,900.00	
549	28906	หัวยางขัด composite	pack	0	0	0	0	3	3	810.00	2,430.00	3	2,430.00	0	-	0	-	0	-	
550	28867	ไหมขัดเพิ่มชนิดละลาย เบอร์3-0 3/8cutting	โหล	0	0	0	0	0	0	1,320.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

รวม	550	265		2,345,658.39	265	918,952.65	171	475,568.58	171	475,568.58	171	475,568.58
-----	-----	-----	--	--------------	-----	------------	-----	------------	-----	------------	-----	------------